Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
武汉港迪技术股份有限公司
产品手册
H F620
高性能变频器
    武汉港迪技术股份有限公司是专业从事变频器、逆变器、制动单元、整流回馈装置、伺服系统等
工业自动化产品的研发、生产、销售及相关技术服务的高新技术企业。
    公司拥有一大批具有杰出研发能力的博士、硕士，公司不断推进企业自主创新，加强与国内外著名研

武汉港迪技术股份有限公司
产品手册 | HF620高性能变频器  1
变频器—型号含义
  功率代号
0R4 ：0.4  kW
075：75kW …
 电压等级
4：400V
  系列型号
   高性能
序列号
HF620 XXX
HF
620
450  : 450kW
变频器型号
轻过载工况 重过载工况
机型 重量
[kG]
     输出电流[A]
    最大适用
电机容量[kW]
     输出电流[A]
    最大适用
电机容量[kW]
变频器型号与规格
HF620-0R4-4               1.8                  0.4                 --                    --
HF620-0R7-4               3.3                  0.75               1.8                  0.4
HF620-1R5-4               4.8                  1.5                 3.3                  0.75
HF620-2R2-4               5.7                  2.2                 4.8                  1.5
HF620-3R7-4               10.2                3.7                 5.7                  2.2
HF620-5R5-4              15                    5.5                 10.2                3.7
HF620-7R5-4               18                   7.5                 15                   5.5
HF620-011-4               24                   11                  18                   7.5
HF620-015-4               32                   15                  24                   11
HF620-018-4               41                   18.5               32                   15
HF620-022-4               47                   22                  41                   18.5
HF620-030-4               65                   30                  47                   22
HF620-037-4               75                   37                  65                   30
HF620-045-4               94                   45                  75                   37
HF620-055-4               115                 55                  94                   45
HF620-075-4               155                 75                  115                 55
HF620-090-4               188                 90                  155                 75
HF620-110-4               215                 110                188                 90
HF620-132-4               265                 132                215                 110
HF620-160-4               330                 160                265                 132
HF620-185-4               365                 185                330                 160
HF620-220-4               438                 220                365                 185
HF630-250-4               485                 250                438                 220
HF620-280-4               545                 280                485                 250
HF620-315-4               610                 315                545                 280
HF620-355-4               668                 355                540                 315
HF620-400-4               720                 400                668                 355
HF620-450-4               820                 450                720                 400
注：轻过载工况：过载能力为额定输出电流的120%，每5分钟允许过载1分钟。
I1                 3
3.5
4.5